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SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG 
TRƯỜNG THPT LÊ HỒNG PHONG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
               Số … - KHHT 

Hải Phòng, ngày  05 tháng 12 năm 2022 

 

 

KẾ HOẠCH  

Tham gia hội thao cấp Quận năm học 2022 - 2023 

    
Thực hiện Kế hoạch số 232/KH- HĐGGQP&AN ngày 25 tháng 10 năm 

2022 của Hội đồng giáo dục quốc phòng an ninh quận Hồng Bàng về việc Hội 

thao môn giáo dục quốc phòng và an ninh các trường THPT năm học 2022- 2023 

trên địa bàn quận Hồng Bàng. 

Nhóm giáo viên GDQP&AN trường THPT Lê Hồng Phong xây dựng kế 

hoạch tham gia hội  thao quốc phòng và an ninh năm học 2022 – 2023 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU 

1. Mục đích. 

Thi đua lập thành tích thiết thực kỷ niệm 78 năm ngày thành lập Quân đội 

nhân dân Việt Nam, 33 năm ngày hội quốc phong toàn dân, đồng thời kiểm tra, 

đánh giá kết quả, chất lượng huấn luyện và học tập môn GDQP&AN của trường 

năm học 2022 - 2023. Trên cơ sở đó rút ra bài học kinh nghiệm, điểm mạnh, 

điểm yếu trong quá trình huấn luyện cũng như tổ chức hội thao, kiểm tra môn 

GDQP&AN của trường năm sau đạt hiệu quả cao hơn. 

2. Yêu cầu: 

- Quá trình chuẩn bị hội thao phải kiểm tra đầy đủ, chu đáo, tỉ mỉ từ khâu 

ôn luyện đến việc chuẩn bị vật chất - vũ khí trang bị, thao trường, sân bãi và đến 

từng người cụ thể. 

- Tổ chức ôn luyện chặt chẽ, đúng nội dung trọng tâm, kỹ thuật sát thực tế 

phù hợp với đối tượng, khả năng của học sinh và nhà trường. 

- Thời gian làm công tác chuẩn bị cũng như tổ chức hội thao kiểm tra phải 

đảm bảo an toàn tuyệt đối về con người, vật chất - vũ khí trang bị tham gia hội 

thao. 

II. NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM HỘI THAO 

1.Nội dung: 

Thực hiện theo kế hoạch số 232/KH- HĐGGQP&AN ngày 25 tháng 10 

năm 2022 của Hội đồng giáo dục quốc phòng an ninh quận Hồng Bàng. 

2. Thời gian: 

 Từ 06h50’ ngày 08/12/2022(Thứ 5) 

3. Địa điểm: 
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 Ban chỉ huy quân sự quận Hồng Bàng. 

(Đối diện trường THPT Hồng Bàng) 

III. THÀNH PHẦN THAM GIA HỘI THAO 

  - Giáo viên giảng dạy GDQP&AN của nhà trường. 

  - Học sinh các lớp đã được tuyển chọn đại diện cho học sinh toàn trường. 

Mỗi khối 20 học sinh(10 nam, 10 nữ). 

- Lực lượng học sinh tham gia dự khai mạc và cổ vũ. 

DANH SÁCH LỰC LƯỢNG THAM GIA CÁC NỘI DUNG HỘI THAO 

LỚP 10C12 

TT Họ và tên Nam Ghi chú 

1.  ĐÀO THỊ CHÂU ANH   

2.  HOÀNG THÙY ANH   

3.  NGUYỄN QUÂN BẢO X  

4.  BÙI QUANG THÀNH ĐẠT X  

5.  TRỊNH NGỌC HÀ   

6.  ĐẶNG NHƯ HIẾU X Lớp trưởng 

7.  BÙI THỊ ÁNH HUYỀN   

8.  NGUYỄN VIẾT MINH HÙNG X  

9.  ĐẶNG VŨ GIA HƯNG X  

10.  PHẠM DUY KHƯƠNG X  

11.  ĐINH PHƯƠNG LINH   

12.  ĐỖ GIA MINH X  

13.  NGUYỄN VĂN THÀNH NAM X  

14.  VÕ THẾ NAM X  

15.  PHAN UYÊN NHI   

16.  TẠ PHÚC KHÔI NGUYÊN X  

17.  NGUYỄN MAI PHƯƠNG  Lớp phó 

18.  TRƯƠNG THỊ HÀ QUYÊN   

19.  NGUYỄN ĐỖ HÀ TRANG   

20.  BÙI PHƯƠNG UYÊN  Bí thư 

LỚP 11 

STT HỌ VÀ TÊN  LỚP GHI CHÚ 

1 NGUYỄN HOÀNG ÂN Nam B2  

2 NGUYỄN ĐẠI MINH  B3  

3 TRẦN GIA BẢO  B4  
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4 ĐẶNG QUỐC TRƯỜNG  B5  

5 ĐẶNG MINH ĐỨC  B6  

6 TỐNG GIA BẢO  B7  

7 NGUYỄN NGỌC ĐỨC  B8  

8 ĐINH HOÀNG HẢI PHONG  B9  

9 NGUYỄN VIỆT CƯỜNG  B10  

10 ĐÀO MẠNH ĐỨC  B11  

11 NGUYỄN THỊ CẨM DƯƠNG NỮ B2  

12 TRẦN THANH NHÀN  B3  

13 NGUYỄN THỊ THÙY  B4  

14 ĐOÀN TRÀ MY  B5  

15 PHẠM MINH THƯ  B7  

16 HOÀNG THỊ KHÁNH HUYỀN  B8  

17 LÊ TÚ LINH  B9  

18 VŨ THU GIANG  B10  

19 NGUYỄN NAM NHẬT MINH  B10  

20 NGUYỄN THỊ THU UYÊN  B11  

LỚP 12 

STT HỌ VÀ TÊN GIỚI 

TÍNH 

LỚP GHI CHÚ 

1 NGUYỄN TRỌNG HÙNG ANH Nam  A6  

2 NGÔ XUÂN BẮC Nam A6  

3 ĐỖ CÔNG MINH Nam A6  

4 HÀ ĐỨC TOÀN Nam  A6  

5 LƯƠNG ĐÌNH PHÚC Nam A6  

6 PHẠM HÀ HUY                  (TĐT) Nam A8  

7 VŨ ĐỨC MINH KHOA Nam  A8  

8 NGUYỄN HOÀI NAM Nam A8  

9 NGUYỄN ĐỨC PHÚ Nam A8  

10 NGUYỄN TRUNG KIÊN Nam  A8  

11 HOÀNG THỊ MINH ANH Nữ A6  

12 NGÔ PHƯƠNG ANH Nữ A6  

13 PHẠM THÚY HÀ Nữ A6  

14 TRƯƠNG MỸ HÀ Nữ A6  

15 BÙI HOÀNG PHƯƠNG LINH Nữ A6  
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16 NGUYỄN  NGỌC ANH Nữ A8  

17 NGUYỄN PHƯƠNG ANH Nữ A8  

18 VŨ THU MINH Nữ A8  

19 VŨ THỊ MỸ HUYỀN Nữ A8  

20 NGUYỄN THỊ ANH THƯ Nữ A8  

LỰC LƯỢNG THAM GIA DỰ KHAI MẠC VÀ CỔ VŨ 

- Cử hết số học sinh còn lại của lớp 10C12 

- Cử hết số học sinh còn lại của lớp 12A5(Những em không tham gia thi 

học sinh giỏi thành phố). Khi khai mạc đứng vào vị trí của khối 12 

- Cử 25 học sinh lớp 10C4. Khi khai mạc đứng vào vị trí của khối 11 

* Yêu cầu:  

- Tất cả các lực lượng tham gia hội thao tại Ban chỉ huy quân sự quận 

Hồng Bàng có mặt đúng thời gian quy định, trang phục theo quy định của 

môn GDQP&AN(Quần, áo, giày, mũ cứng có quai). 

- Xếp xe theo hướng dẫn của bác Thuấn bảo vệ ngay tại khu vực vỉa 

hè trước cổng Ban chỉ huy quân sự quận. 

IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

1.Đ/c Đỗ Thái Quảng 

 - Triển khai kế hoạch và quy chế hội thao đến các giáo viên trong nhóm. 

 - Lựa chọn và tập luyện các nội dung hội thao. 

2. Đ/c Vũ Minh Tỉnh 

 - Chuẩn bị hồ sơ, mô hình học cụ, vật chất trưng bày tại hội thao. 

 - Lựa chọn và tập luyện các nội dung hội thao. 

V. CÔNG TÁC BẢO ĐẢM: 

- Bảo đảm vũ khí trang bị trong quá trình tập luyện. 

- Bảo đảm chất lượng các nội dung tham gia hội thao. 

Trên đây là kế hoạch tham gia hội thao giáo dục quốc phòng và an ninh 

cấp quận của trường THPT Lê Hồng Phong năm học 2022 – 2023. 

T.M BAN GIÁM HIỆU NHÓM GDQP&AN 

Nhóm trưởng 

 

 

 

 

Đỗ Thái Quảng 

 


